

Gemeindeverwaltung Kürnbach
Marktplatz 12
75057 Kürnbach

Angebot

Angebots-Nr.: A2343220013

Projekt: **Kürnbach, Deringer Str.**

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bedanken uns für die Aufforderung zur Angebotsabgabe für das oben genannte Projekt und übersenden Ihnen als Anlage unser Angebot.

Sollten Sie noch Rückfragen haben steht Ihnen Herr Dülk unter Tel. 07251 6180-306 gerne zur Verfügung.

An dieses Angebot halten wir uns bis zum 20.05.2022 gebunden.

Mit freundlichen Grüßen

Omexom GA Süd GmbH
Business Unit Bruchsal



i. V. Glander



i. V. Dülk

BU Bruchsal

Zum Grenzgraben 25
76698 Ubstadt-Weiher
Telefon: 07251/6180-300
Telefax: 07251/6180-333
info.bruchsal@omexom.com
www.omexom.de

Ihr Ansprechpartner:

M. Dülk
T: +49 (7251) 6180-306
F: +49 (7251) 6180-310
martin.duelk@omexom.com

Datum: 09.05.2022

Pos.	Menge	Beschreibung	EP	GP €
Titel:		01 Kürnbach, Derdinger Str. Straßensanierung		
01.01	1,00 PAU	Baustelle einrichten	300,00	300,00
01.02	24,00 m	Bituminöse Befestigung trennen Dicke im Mittel 15 cm	12,56	301,44
01.03	4,400 m ³	Bituminöse Befestigung aufbrechen	36,31	159,76
01.04	4,560 m ³	Bituminöse Befestigung aufbrechen	36,31	165,57
01.05	4,400 m ³	Bituminöse Befestigung aufbrechen	36,31	159,76
01.06	13,200 m ³	Graben / Grube ausheben, Breite bis 0,80 m, Tiefe bis 1,25 m	54,00	712,80
01.07	13,680 m ³	Graben / Grube ausheben, Breite bis 0,80 m, Tiefe bis 1,25 m	54,00	738,72
01.08	13,200 m ³	Graben / Grube ausheben, Breite bis 0,80 m, Tiefe bis 1,25 m	54,00	712,80
01.09	13,360 m ³	Aushub Bituminöses Ab-/Aufbruchmaterial beseitigen	56,73	757,91
01.10	40,080 m ³	Aushub, Abbruchmat. abfahren und beseitigen	54,60	2.188,37
01.11	13,200 m ³	Frostschutzschicht 0/45 herstellen Dicke 28 bis 44 cm	68,94	910,01
01.12	13,680 m ³	Frostschutzschicht 0/45 herstellen Dicke 28 bis 44 cm	68,94	943,10
01.13	13,200 m ³	Frostschutzschicht 0/45 herstellen Dicke 28 bis 44 cm	68,94	910,01
01.14	4,840 m ³	Asphalttragschicht, Bitumen 50/70, AC 0/32 TN herstellen, Dicke 12 cm	365,00	1.766,60
01.15	5,016 m ³	Asphalttragschicht, Bitumen 50/70, AC 0/32 TN herstellen, Dicke 12 cm	365,00	1.830,84
01.16	4,840 m ³	Asphalttragschicht, Bitumen 50/70, AC 0/32 TN herstellen, Dicke 12 cm	365,00	1.766,60
01.17	1,760 m ³	Asphaltdeckschicht, Bitumen 50/70 AC 8 DN, Dicke 4 cm	900,00	1.584,00
01.18	1,824 m ³	Asphaltdeckschicht, Bitumen 50/70 AC 8 DN, Dicke 4 cm	900,00	1.641,60
01.19	1,760 m ³	Asphaltdeckschicht, Bitumen 50/70 AC 8 DN, Dicke 4 cm	900,00	1.584,00
01.20	24,00 m	Bitu-Fugenband	9,06	217,44
01.21	18,00 Std	Meister	64,69	1.164,42
01.22	18,00 Std	Spezialfacharbeiter	57,50	1.035,00

Pos.	Menge	Beschreibung	EP	GP €
			<i>Übertrag:</i>	<i>21.550,75</i>
01.23	18,00 Std	Bauwerker	56,06	1.009,08
01.24	12,00 Std	LKW, Allrad Kipper, bis 12 t Nutzlast	100,63	1.207,56
01.25	10,00 Std	Baugerät Bagger, 0,4 bis 1,0 m3	126,50	1.265,00
01.26	6,00 Std	Rüttelplatte	69,00	414,00
		Summe Titel: 01		25.446,39

i.V. Glauke 9.5.22
i.V. Dr. Diek

OMEXOM

Omexom GA Süd GmbH
Business Unit Bruchsal
Zum Grenzgraben 25 · 76698 Ubstadt-Weiher

Titel	Bezeichnung	Summe
Zusammenstellung Gesamt		
01	Kürnbach, Derdinger Str. Straßensanierung	25.446,39
	Summe der Titel	25.446,39
	Netto-Summe	€ 25.446,39
	+ 19,00% Mehrwertsteuer	€ 4.834,81
	Endsumme	€ 30.281,20

Bitte beachten Sie, dass nach tatsächlichem Aufwand abgerechnet wird.

in v. Gläubiger
in v. Schuldner

MEXOM

MEXOM GA Süd GmbH

Postfach Bruchsal

Postfach 25 · 76698 Ubstadt-Weiher